PORTARIA N° 251/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a participação do Crea-PA, na 73ª Semana Oficial da Engenharia e da

Agronomia - 73º SOEA, que será realizada no período de 29 de agosto a 01 de setembro de

2016, em Foz do Iguaçu-PR;

Considerando também a participação na  "EXPOSOEA",como expositor do evento,  para

divulgação de material institucional e produtos regionais;

Considerando as despesas de pronto pagamento, para viabilização desse estande, bem

como outras eventuais despesas, inclusive de traslado do material destinado à exposição;

RESOLVE:

Conceder suprimento especial de fundos, no valor de R$4.000,00 (quatro mil reais) em nome

do colaborador LEONARDO JORGE DA PAIXÃO NEVES, sujeito a posterior prestação de

contas;

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quinta-Feira, 28 de Julho de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 29/07/2016 08:14:34